
      

 

COMUNE  DI  CARIMATE 
(Provincia di Como) 

 
Ufficio Tributi 

 

 

Anno 2009 
 

RICHIESTA DI AGEVOLAZIONE 
PER NUCLEI FAMILIARI CON UN DETERMINATO REDDITO 

(art. 12 del Regolamento per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 (riservato all’ufficio)                                                                                            PER RICEVUTA      
   

Il contribuente ______________________________________ ha presentato a questo Ufficio 

denuncia per usufruire della riduzione del  50% sulla tassa dei rifiuti urbani avendo un reddito  ISEE 

familiare complessivo NON SUPERIORE AD € 5.000,00. 

Lì _________________                                  Il Responsabile del procedimento 

                                                                                     ________________________ 

 

TARI : TASSA RIFIUTI  
 

RICHIESTA DI AGEVOLAZIONE 
PER NUCLEI FAMILIARI IN CONDIZIONI DI DIFFICOLTA’ E CONOMICHE 

(art. 26 del “Regolamento per l’applicazione delle Tassa Rifiuti (TARI)”) 
 

DA PRESENTARE ENTRO IL 31.03.2021 (o 30° gg. dalla pubblicazione delibera tariffe/limite reddito) 
 
 

IL SOTTOSCRITTO …………………………………………………………………………………………………….. 
 
NATO A ……………………………………………………………………….   IL ………………………………….….. 
 
RESIDENTE IN …………………………………………. VIA ………………………………………………………….. 
 
UBICAZIONE ……………………………………………………………………………………………………………… 

(compilare se diversa dalla residenza) 
 
TELEFONO …………………………………  E-MAIL …………………………………………………………………. 
 

CHIEDE 
 
L’AGEVOLAZIONE PREVISTA PER I NUCLEI FAMILIARI CON DETERMINATO REDDITO ISEE DI CUI 
ALL’ART. 26 DEL REGOLAMENTO TARI, TROVANDOSI NELLA CONDIZIONE SOTTO RIPORTATA:     
 
1. Nucleo familiare con reddito ISEE complessivo fino a €  5.000,00 

Riduzione dell’50% della parte fissa e variabile de lle tassa 
 

 
consapevole delle sanzioni penali che in caso di mendaci dichiarazioni sono comminate ai sensi dell’art. 496 del 
codice penale. 
 
Allego alla presente fotocopia della dichiarazione ISEE rilasciata da soggetto abilitato. 
 
 
Confermata la propria dichiarazione, la sottoscrive. 
 
Data ……….…………….            IN FEDE 
 

               ……………………..…………………  


